
1 
 

ZARZĄDZENIE NR 15/2010  

 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 4 marca 2010 roku 

 

w sprawie: dokonania  zmian w budżecie gminy Celestynów na 2010 rok. 

 
       Na podstawie art. 257 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  (tj. Dz. U. z 24 września 2009 roku Nr 157, poz. 1240)   
- zarządzam, co  następuje: 
 
 

§  1 
 
Wprowadza się zmiany w planowanych wydatkach budżetowych, w tym:  
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 2 385 329,00 0,00 2 385 329,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

2 101 814,00 0,00 2 101 814,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6 000,00 - 100,00 5 900,00 

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

0,00 100,00 100,00 

758     Różne rozliczenia 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

    4810 Rezerwy 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 13 977 594,00 10 000,00 13 987 594,00 

  80101   Szkoły podstawowe 4 942 238,00 10 000,00 4 952 238,00 

    4270 Zakup usług remontowych 34 700,00 10 000,00 44 700,00 

  80104   Przedszkola  1 694 164,00 - 360,00 1 693 804,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 500,00 - 360,00 30 140,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 50 797,00 360,00 51 157,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

28 608,00 360,00 28 968,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1 130 784,00 0,00 1 130 784,00 

  90095   Pozostała działalność 182 351,00 0,00 182 351,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 351,00 - 15 000,00 25 351,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 15 000,00 115 000,00 

   

Razem wydatki: 28 974 799,00 0,00 28 974 799,00 

 
 



2 
 

 
 
 
 

§ 2 
 

Zarządzenie   wchodzi w życie  z dniem  podpisania. 
 
 
 
 

       WÓJT   GMINY  CELESTYNÓW 
 
 

       /MGR  INŻ.  STEFAN TRACZYK/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
do Zarządzenia Nr 15/2010  
Wójta Gminy Celestynów 
z dnia 4 marca 2010 roku 

 
 

Zmiany w planie wydatków ujętych w budżecie Gminy Celestynów na 2010 rok 
wprowadzone Zarządzeniem Nr 15/2010 z dnia 4 marca 2010 roku nie zmieniają wysokości 
deficytu.  
 

Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 750, rozdziale 75023 § 4350 o kwotę 100,00 zł i 
jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 750, rozdziale 75023 § 4520 o kwotę 100,00 zł z 
przeznaczeniem na opłaty za rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego. 
 

Rozwiązuje się rezerwę celową na wydatki bieżące na oświatę w dziale 758, rozdziale 
75818 § 4810 o kwotę 10 000,00 zł i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 801, rozdziale 
80101 § 4270 o kwotę 10 000,00 zł z przeznaczeniem na remont sufitu w sali uczniów klasy 
„0” w Szkole Podstawowej w Starej Wsi.   

 
Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 801, rozdziale 80104 § 4300 o kwotę 360,00 zł i 

jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 801, rozdziale 80146 § 4700 o kwotę 360,00 zł z 
przeznaczeniem na szkolenia dla nauczycieli w Przedszkolu Samorządowym w Starej Wsi.   
 

Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 900, rozdziale 90095 § 4210 o kwotę 15 
000,00zł i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 900, rozdziale 90095 § 4300 o kwotę 15 
000,00zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych.   


